PRESS RELEASE

 令和７年７月１５日

北九州市教育委員会

報道機関各位

７月１８日 いじめ重大事態「調査報告書」をホームページに公表します

 令和７年７月１０日（木）の教育委員会会議で議決された令和７年度教育委員会会議議案

第１３号 いじめ重大事態「調査報告書」を令和７年７月１８日（金）１３時００分に、ホ

ームページに公表します。

 つきましては、報告書の内容について、下記のとおり報道機関向けに説明会を行います。

記

１ 日時  令和７年７月１８日（金） １３：３０～

２ 場所  小倉北区役所 ６階 教育委員会会議室

３ 説明者

    北九州市教育委員会

     教育相談・特別支援教育担当部長

     学校支援担当課長２名

４ 公開リンク

  ＵＲＬ：https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kyouiku/032_00043.html

【問い合わせ先】

教育委員会 生徒指導課

電話：０９３－５８２－２３６９

担当：中村（課長）、古賀（係長）

https://www.city.kitakyushu.lg.jp/kyouiku/032_00043.html